
    令和６年１０月５日 

中学校野球部・クラブチーム関係者各位                        

東京都立鷺宮高等学校長  

  山下 康弘 

 

２０２４年度 都立鷺宮高等学校・硬式野球部『部活動体験』開催のお知らせ 

 

清秋の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

本校野球部の活動に格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。本校野球部は、指導者・選手が一

丸となって来年の大会に向けて研鑽を積んでおります。 

 さて今秋も、下記の要領で体験会を開催することと致しました。まだ、どこに進学しようか迷って

いる方、高校野球部の練習を体験したい方など、本校野球部に少しでも関心を持って下さっている方

ならどなたでも参加できます。 

 本校は東東京有数の恵まれたグランド施設を持ち、文武両道の方針のもと、甲子園を目指し、夢に

向かって一生懸命努力しています。ぜひ鷺宮高校野球部の練習を体験いただければと思います。体験

会参加を希望される方は、それぞれの日程の締切日までにお申込み下さい。お申し込みは以下のＱＲ

コードでお願い致します。多数のご参加をお待ちしております。 

 

 

○お申し込み：https://forms.office.com/r/ZMjMRQrX1H?origin=lprLink 

 

体験入部中の怪我、事故については責任を負いかねます。各自スポーツ保険等の加入をご確認の上

ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

Ａ日程：令和６年１０月２６日（土）１３：００～１５：００（１２：３０受付開始） 

Ｂ日程：令和６年１１月１６日（土）１３：３０～１５：３０（１３：１５受付開始） 

【申込締切は各回ともに実施日前々日の１７時まで】 

 

場所：東京都立鷺宮高校グランド（西武新宿線「都立家政」駅徒歩３分） 

対象：中学３年生（中学２年生の参加も可） 

参加可能人数：各回４０名までとさせて頂きます。（先着順） 

持ち物：飲み物・マスク・タオル・グラブ・ユニフォーム（ジャージ可）・スパイク 

内容：アップ、キャッチボール、ノック、バッティング練習 

※少雨決行、雨天の場合には中止とします。 

以上 

 

 

 

 

   

【宛先・問い合わせ先】 

〒165‐0033  

東京都中野区若宮３－４６－８ 

東京都立鷺宮高等学校 

ＴＥＬ ０３（３３３０）０１０１（代） 

硬式野球部顧問：西岡 信二・西山 翔 


